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Hyte-koordinaattori Marko Paakkanen esitteli tulevaa hyvinvointikertomusta, 
jonka laadintaan myös vanhus- ja vammaisneuvoston toivotaan 
osallistuvan. 

     
 
Valmistelija Eija Tirkkonen palvelusihteeri, puh. 044 4931917 
 
 
 TEAviisari on Terveyden ja hyvinvoinnin laitoksen (THL) kehittämä 

verkkopalvelu ja työkalu, joka kuvaa ja vertailee kuntien 
terveydenedistämistoimintaa. Se auttaa kuntia ja hyvinvointialueita 
suunnittelemaan, johtamaan ja arvioimaan toimintaansa tarjoamalla tietoa 
ja analyyseja esimerkiksi hyvinvointikertomusten laadintaan. Palvelu 
näyttää tietojen perusteella mitkä ovat kunnan vahvuudet ja 
kehittämiskohteet ja mahdollistaa toiminnan seurannan ja vertailun koko 
maahan. Vertailukelpoiset eri toimialoja kuvaavat tunnusluvut tekevät 
kuntien hyte-toiminnan näkyväksi sekä organisaation sisällä että myös 
ulospäin kuntalaisille. Tiedot kuvaavat terveydenedistämisaktiivisuutta eli 
kunnan toimintaa asukkaidensa terveyden ja hyvinvoinnin edistämiseksi. 

  
 Seuraavaksi tehtävään hyvinvointikertomukseen olisi siis mietittävä 

pääteemoja, joihin tulisi panostaa, jotta kunnan asukkaiden, varsinkin 
ikääntyneiden ja erityisryhmien, hyvinvointi ja terveys kohenisi. Kartoitetaan 
eri järjestöjen toimintaa ja lisäksi selvitetään toimintaviisareiden pisteytystä 
ja erilaisia rahoitusmahdollisuuksia järjestöille. 

 
 

Esittelijä Puheenjohtaja 
 

 
Päätösehdotus Vanhus- ja vammaisneuvosto käy keskustelua hyvinvointikertomukseen 

esitettävistä aiheista. 
 
 
Päätös Vanhus- ja vammaisneuvosto kävi keskustelua hyvinvointikertomuksesta ja 

oli yhtä mieltä siitä, että ikäihmisten toiminnan kehittäminen on turvattava 
jatkossakin. Seuraavat teemat haluttiin nostaa osaksi hyvinvointi-
kertomusta:  
- ikäihmisten liikunnan edistäminen ja lisääminen (osallistuminen Voimaa 
vanhuuteen -ohjelmaan) 
- kulttuuritapahtumiin osallistumisen mahdollistaminen (Kulttuuriluotsi -
ohjelma, kaveritoiminta) 
- ikäihmisten yksinäisyyden lievittäminen 

 
 
  


